

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Kętrzyn, dnia 26.07.2024 r.

**Strona internetowa/
Tablica ogłoszeń/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 21/PP/2024

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. „**Dostawa klei tkankowych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie**”, nr postępowania **21/PP/2024 r.**, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Pytania do wzoru umowy:

Do §7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Pytania do wzoru umowy:

Do §7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za realizację dostawy niezgodnie z zamówieniem (asortymentowo, jakościowo, ilościowo) do wysokości 1% wartości brutto nieprawidłowo zrealizowanej dostawy?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3.

Pytania do wzoru umowy:

3. Do §7 ust.1 lit.c) projektu umowy prosimy o dopisanie:” ... oprócz okoliczności uprawniających do odmowy dostawy”.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę , § 7 ust. 1 lit. c otrzymuje nowe następujące brzmienie: „*karę umowną w wysokości 10 % ogólnej wartości przedmiotu Umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 Umowy w przypadku odmowy dostarczenia przez Wykonawcę całości, bądź części zamówionych Produktów, za wyjątkiem okoliczności uprawniających Wykonawcę do odmowy dostawy Produktów.*”

Pytanie nr 4.

Pytania do wzoru umowy:

Do §7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Pytania do wzoru umowy:

4. Do §7 ust. 1 lit. d) i e) wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6.

Pytania do wzoru umowy:

5. Do §11 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §11, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. PIELEGNIARSTWA

Jolanta Nagiewicz

.....
Z poważaniem

Załączniki:

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 – Istotne postanowienia Umowy.